
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ 

Διορθωτικό στον κατ' εξουσιοδότηση κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1078/2014 της Επιτροπής, της 7ης Αυγού
στου 2014, για την τροποποίηση του παραρτήματος I του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 649/2012 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις εξαγωγές και εισαγωγές επικίνδυνων 

χημικών προϊόντων 

(Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 297 της 15ης Οκτωβρίου 2014) 

Στη σελίδα 5, στο σημείο 2 στοιχείο δ) του παραρτήματος, στις τροποποιήσεις του παραρτήματος I μέρος 2 του κανονισμού 
(ΕΕ) αριθ. 649/2012: 

αντί:  «δ)  προστίθενται οι ακόλουθες καταχωρίσεις: 

Χημικό προϊόν Αριθ. CAS Αριθμός Einecs Κωδικός ΣΟ Κατηγορία (*) Περιορισμοί 
χρήσης (**) 

“Azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Cinidon-ethyl 142891-20-1 δ.δ. 2925 19 95 p  

Cyclanilide 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Ethoxysulfuron 126801-58-9 δ.δ. 2933 59 95 p  

Oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Rotenone 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p”»   

διάβαζε:  «δ)  προστίθενται οι ακόλουθες καταχωρίσεις: 

Χημικό προϊόν Αριθ. CAS Αριθμός Einecs Κωδικός ΣΟ Κατηγορία (*) Περιορισμοί 
χρήσης (**) 

“Azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 

Bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

Cinidon-ethyl 142891-20-1 δ.δ. 2925 19 95 p b 

Cyclanilide 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

Cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

Ethoxysulfuron 126801-58-9 δ.δ. 2933 59 95 p b 

Oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

Rotenone 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr”»   
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